寄付金申込書

公益財団法人 公正取引協会

会長殿

 一般寄付金（使途を特定しないもの） いずれかに〇をつけてください。

いずれにも〇がない場合は、一般寄付金とさせて

いただきます。  特別寄付金（使途を特定するもの）

金額   金               円

上記の金額の寄付を申し込みます。

令和    年    月    日

御芳名
（ ふ り が な ）

 （法人様の場合、代表者の役職・御芳名をご記入ください。）

御団体名（個人様の場合、ご記入は不要です。）

御住所

 〒

お振込み予定日  令和    年    月    日

特別寄付金の方のみ、寄付金の使途についてご希望がある場合は、以下にその旨をご記入ください。

※寄付金申込書はご郵送またはＦＡＸ（03-3585-1265）いただきますようお願い申し上げます。